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	N.º
	F. EXPOSICIÓN AL PUBLICO
	ASUNTO
	ALEGACIONES
	REGLAMENTO/ORDENANZA

	MODIFICACIÓN/APROBACIÓN


	
	DESDE
	HASTA
	
	
	
	

	1
	05/04/2024
	18/04/2024
	Modificación de la ordenanza reguladora de la venta ambulante o no sedentaria en el Municipio de Las Torres de Cotillas
	No
	Ordenanza
	Modificación

	2
	23/11/2024
	12/12/2024
	Ordenanza reguladora del servicio de ayuda a domicilio en el  municipio de Las Torres de Cotillas
	No
	Ordenanza
	Aprobación

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	


Fuente de elaboración: Unidad de Planificación y Comunicación Interna
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